

# PRZĄSŁAW NA MEDAL

Zespół Placówek Oświatowych w Prząsławiu Szkołą na Medal w powiecie jędrzejowskim. A tak przygotowują się do świąt.



**Gimna Jędrzejów**  
Aleksandra Boruch  
boruch@echodnia.eu

**Zakończyło się głosowanie w Wielkim Plebiscyde Edukacyjnym. Nasi czytelnicy wybierali „Nauzcyciel na medal” uczący i także najlepsze placówki edukacyjne. Wśród wszystkich okazał się Zespół Placówek Oświatowych w Prząsławiu w gminie Jędrzejów.**

W roku 1985 dyrektorem placówki został Marian Gliwiński. Po nim funkcję tę objął Piotr Sobczyk. Od 2014 roku do dziś, dyrektorem szkoły jest Krzysztof Równicki.

## Niewielka szkoła - wielkie możliwości

Szkoła w Prząsławiu obecnie liczy 7 klas. Podobnie jak w wielu innych placówkach, nie ma klasy VI. W klasach uczy się 47 uczniów. W przedszkolu zaś mamy 25 dzieci. W przedszkolu pracują 2 nauczyciele i pomocnauczyciela. W szkole zatrudnionych jest 9 nauczycieli, zaś 11 nauczycieli z innych szkół mają po 2, 3 godziny i uzupełniają etat. Są to nauczyciele fizyki, chemii, języka niemieckiego, muzyki, plastyki, wiedzy o społeczeństwie, wds. Szkoła w Prząsławiu jest placówką nowoczesną, przyciąga uczniów, jest pozalekcyjnych pod okiem wykształconej i ciągłej doskonalącej się kadry pedagogicznej.

## Ważne wydarzenia

Do najważniejszych wydarzeń w historii szkoły pan dyrektor

**LAUREACI**  
Laureatami „Plebiscytu Edukacyjnego” w powiecie jędrzejowskim w poszczególnych kategoriach zostali:

Nauczyciel przedszkola Anna Kubus, Niepubliczne Przedszkole Tęcza w Małogoszczu  
Nauczyciel klas O-III, Dominika Domagała, Szkoła Podstawowa imienia Jana Pawła II w Kirzycicach

Nauczyciel klas IV-VIII, Agata Treter, Szkoła Podstawowa imienia Mikołaja Reja w Nagłowicach

Nauczyciel szkoły ponadpodstawowej, Agnieszka Koniarz, I Liceum Ogólnokształcące imienia Mikołaja Reja w Jędrzejowie

Przedszkole Roku, Zespół Placówek Oświatowych w Prząsławiu. Do wtorku, 14 grudnia trwa głosowanie w finale wojewódzkim. Wśród naszych laureatów mamy również zwycięzców

zalicza otwarcie nowego budynku szkoły. - Dzięki wielkiemu zaangażowaniu ówczesnego dyrektora Mariana Gliwińskiego i powołaniu Społecznego Komitetu Rozbudowy Szkoły w Prząsławiu w skład, którego wchodziłi ludzie, którym bardzo zależało na powstaniu szkoły mimo wielu przeciwności. Następnym takim wydatkiem, ufundowanie sztan-daru, pamiątkowej tablicy. Dla mnie osobiste ważnym wydarzeniem było odejście na emeryturę dyrektora Mariana Gliwińskiego. Człowieka, któremu tylko poświęcić Prząsławia i nie niemu powstała szkoła, której zaszłości nam w całym powiecie. Jesteśmy mu za to bardzo wdzięczni - mówi dyrektor.

Szkoła może się pochwalic licznymi sukcesami w różnych dziedzinach. Jej uczniowie byli finalistami olimpiad przedmiotowych organizowanych przez m.in. Kuratorium Oświaty w Kielcach. Wielokrotnie byli laureatami olimpiad z techniki, fizyki czy matematyki. Szkołę docenili również rodzice, którzy zgłosili placówkę do „Plebiscytu Edukacyjnego” i wsparli w wygranę. Gratulujemy!